ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От .................                                                                                          № ........
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 08.12.2021
№ 45  «Об утверждении бюджета
муниципального образования
поселок Балакирево на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»
     Рассмотрев представление Главы администрации  от..................  № ..................,
Совет народных депутатов поселка Балакирево
                                                            решил:
        1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 08.12.2021  № 45 « Об утверждении бюджета муниципального образования поселок Балакирево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:
        1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «90338,707» заменить цифрами  «90048,207»;

        1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «90338,707» заменить цифрами  «90048,207»;

         1.3. в приложения 1,3,4,5,6 согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.
          2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета  муниципального образования поселок Балакирево на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.
         3. Настоящее решение вступает в силу с даты  официального опубликования.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов

	Приложение №1
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от .................... г. № .........
Изменение в поступление доходов в бюджет муниципального образования поселок Балакирево  на 2022 год
( тыс.рублей)

Код по классификации

Наименование  показателей

Сумма  изменений +,- тыс.руб.

1

2

3

Д О  Х  О  Д  Ы

000 2 00 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

-290,5
000 2 02 20000 00 0000 150

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)

-290,5
000 2 02 20077 00 0000 150

Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

-290,5
000 2 02 20077 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

-290,5

ИТОГО ДОХОДОВ

-290,5
Приложение № 2
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от .................... г. № .........
Изменение в распределение бюджетных ассигнований на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(тыс.рублей)

Код главного распорядителя средств местного бюджета

Наименование

Код раздела

Код подраздела

Код целевой статьи

Код вида расходов

Сумма

2022 год

2023 год

2024 год

1

2

3

4

5

6

7

8

9

703

Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

-290,5
0,0

0,0

Расходы на реализацию мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
05

02

13 0 01 S1580
400

-290,5
0,0
0,0
 за счет средств местного бюджета

05
02
13 0 01 S1580
    400

0,00
0,00
0,00

ВСЕГО РАСХОДОВ:

-290,5
0,0

0,0

	Приложение 3
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от _____________2022 г. № ______

	Ведомственная структура
 расходов бюджета муниципального образования
 поселок Балакирево на 2022 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО

	-290,500

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	-290,500

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	703
	05

	-290,500

	Коммунальное хозяйство
	703
	05
	02

	-290,500

	Муниципальная программа поселка Балакирево "Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево "
	703
	05
	02
	13

	-290,500

	Основное мероприятие " Создание условий для приведения коммунальной инфраструктуры в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания населения"
	703
	05
	02
	13 0 01

	-290,500

	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения (Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности)
	703
	05
	02
	13 0 01 S1580
	400
	-290,500

	 за счет средств местного бюджета
	703
	05
	02
	13 0 01 S1580
	400
	0,00

	Приложение 4
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от                     2022 г. № _____

	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам классификации
расходов бюджета муниципального образования
поселок Балакирево на 2022 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	Изменения на 2022 год, + , -

	ВСЕГО

	-290,500

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	-290,500

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	-290,500

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	-290,500

	Приложение 5
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от            2022 г. № _____

	Изменения к распределению бюджетных ассигнований
по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам видов расходов, разделам, подразделам
 классификации расходов бюджета муниципального образования
поселок Балакирево на 2022 год.

	(тыс. рублей)

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2022 год, + , -

	ВСЕГО

	-290,500

	Программные расходы

	-290,500

	Муниципальная программа поселка Балакирево "Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево "
	13

	-290,500

	Основное мероприятие " Создание условий для приведения коммунальной инфраструктуры в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные условия проживания населения"
	13 0 01

	-290,500

	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения (Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности)
	13 0 01 S1580
	400
	05
	02
	-290,500

	 за счет средств местного бюджета
	13 0 01 S1580
	400
	05
	02
	0,00000